ใช้กับยานพาหนะของทางราชการ ในการปฏิบัติหน้าที่ราชการ   นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมน้ำมันหล่อลื่น  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและ
ผู้ขายให้เครดิต ของสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สว่างไสว เซอร์วิส โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน 
ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ   ณ   วันที่   27  กันยายน   พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก 
         ( มาโนต  หวังสู้ศึก ) 
                                                         ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง

[...]

เพ่ือใช้กับยานพาหนะของทางราชการ ในการปฏิบัติหน้าที่ราชการ   นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมน้ำมันหล่อลื่น  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและ
ผู้ขายให้เครดิต ของสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สว่างไสว เซอร์วิส โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑32,8๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ   ณ   วันที่   28  พฤศจิกายน  พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก 
         ( มาโนต  หวังสู้ศึก ) 
                                                         ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง

[...]

เพ่ือใช้กับยานพาหนะของทางราชการ ในการปฏิบัติหน้าที่ราชการ   นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมน้ำมันหล่อลื่น  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและ
ผู้ขายให้เครดิต ของสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สว่างไสว เซอร์วิส โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 125,170 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ   ณ   วันที่   2๖  ธันวาคม  พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก 
         ( มาโนต  หวังสู้ศึก ) 
                                                         ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาสมิง